
. , - v , Statnt pozemkovy urad Magıstrat mesta Ustı nad Labem Dorucmo. 1„_„1'2„23 
Odbor životního prostředí 5P“ °1°47'“2°23 

11; Q y; flrt1ał|y:1 

ıšv.č.:4O83/2023 "°"°*'°°““^" 
Vyřizuje: 
Ústí nad !a!em !ne: 

Cesta HC 12 v k.ú. Řehlovice: sdělení orqánu ochran\Lpřírodv 
Magistrát města Ústí nad Labem, právní odbor, vydal dne 16.12.2021 kvýše uvedenému 
záměru pod č.j. MMUL/PO/310512/2021/Chlal, koordinované Závazné Stanovisko (KZS), 
do kterého uplatnil požadavky taktéž orgán ochrany přírody při odboru životního prostředí 
Magistrátu města Ústí nad Labem. 

S ohledem na nejasný obsah bodu Č. 1) vyjádření orgánu ochrany přírody v uvedeném KZS 
(písařská chyba v důsledku chybného opisu Z podkladu; bod se týká termínu realizace prací 
ve vazbě na možnost rušení živočichů vdobě rozmnožování) konstatuje Zdejší orgán 
ochrany přírody, že nebude při realizaci stavby vyžadovat plnění tohoto bodu ve Znění jak 
je uvedeno v KZS. 

Pro úplnost se stavebník upozorňuje na obecnou povinnost dle § 5 odst. 3 Zákona č. 
114/1992 Sb., kdy fyzické a právnické osoby jsou povinny při stavebních pracích postupovat 
tak, aby nedocházelo k nadměrnému úhynu rostlin a Zraňování nebo úhynu živočichů nebo 
ničeníjejich biotopů, kterému lze zabránit technicky i ekonomicky dostupnými prostředky. 

, lesů, 
myslivosti, rybářství a Zemědělského půdního fondu 

Obdrží: 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11 3 , pracoviště Teplice, 
Masarykova 2421/66, 415 01 Teplice, k



ad 
Statni P°lÍngk?:Y zęıwas 

l>"33ĂÍšlÍŠJlŤŠĹÍøÉí;ŠL?““ 
LM" 

Spis. zn.: MMUL/OŽP/OP/3880/2023/PerM , ,,„ . . n ø v 
4 2 5 4 ° 5 

Ev. č.:4o89/2023 
\,/vfi2uJe= 
Ustí nad Labem dne: 4.1.2023 

Cesta HC 16 v k.ú. Stadice: sdělení orgánu ochran\Lpřírodv 
Magistrát města Ústí nad Labem, právní odbor, vydal dne 20.12.2021 kvýše uvedenému 
záměru pod č.j. MMUL/PO/350577/2021/Chlal, koordinované závazné stanovisko (KZS), 
do kterého uplatnil požadavky taktéž orgán ochrany přírody při odboru životního prostředí 
Magistrátu města Ústí nad Labem. 

S ohledem na nejasný obsah bodu č. 1) vyjádření orgánu ochrany přírody v uvedeném KZS 
(písařská chyba v důsledku chybného opisu Z podkladu; bod se týká termínu realizace prací 
ve vazbě na možnost rušení živočichů vdobě rozmnožování) konstatuje zdejší orgán 
ochrany přírody, že nebude při realizaci stavby vyžadovat plnění tohoto bodu ve Znění jak 
je uvedeno v KZS. 

Pro úplnost se stavebník upozorňuje na obecnou povinnost dle § 5 odst. 3 zákona č. 
114/1992 Sb., kdy fyzické a právnické osoby jsou povinny při stavebních pracích postupovat 
tak, aby nedocházelo k nadměrnému úhynu rostlin a zraňování nebo úhynu živočichů nebo 
ničeníjejich biotopů, kterému lze zabránit technicky i ekonomicky dostupnými prostředky. 

vedoucí oddělení ochrany přírody, lesů, 
myslivosti, rybářství a zemědělského půdního fondu 

Obdrží: 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a ,130 00 Praha 3 , pracoviště Teplice, 
Masarykova 2421/66, 415 01 Teplice, k rukám lng. Balcárkové 

Magistrát města Ústí nad Labem Velká Hradební 2336/8 401 00 Ústí nad Labem


